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Vážení spoluobčané,
ocitli jsme se nečekaně v nou-

zovém stavu. Dopady současné 
pandemie se bezesporu dotknou 
každého z nás. Koronavirová krize 
v mých očích představuje nový typ 
světové války. Přestože dopady zá-
keřné nemoci do budoucna plošně 
sníží životní komfort i ve vyspělých 
společnostech, vidím v současném 
stavu i výzvy a přínosy. Konečně 
si všichni uvědomíme zranitelnost 

globálního světa. Poznáme, jak důležitá je fungující rodina, obec, 
kraj a stát. Nežehrejme na omezování osobní svobody. Naopak. 
Zkusme v omezujících opatřeních vidět svobodnou vůli k souná-
ležitosti a zodpovědnosti, bez kterých není světla na konci tunelu. 
Buďme trpěliví, vzájemně vlídní a pomáhejme potřebným. 

V rámci našeho města se vás snažíme neprodleně informovat 
o všech nařízeních, předpisech a možné pomoci, které jsou v této 
době potřebné. Z uvedeného důvodu je zapotřebí pozorně po-

slouchat městský rozhlas, sledovat webové stránky našeho města 
a úřední desku města. Pro naše občany jsme ponechali vaření 
ve školní jídelně s následným výdejem obědů do jídlonosičů. Za 
toto si zaslouží pracovníci naší školy velký dík. O občany se starají 
i místní restaurace, které též vaří a vydávají jídla do přinesených 
jídlonosičů, popř. jídlo zaváží. Pro seniory a invalidní osoby zajiš-
ťujeme rozvoz obědů a nákupů nezbytných potravin a léků naší 
pečovatelskou službou, posílenou o posádky našich Služeb města 
Větřní či místního SDH, za což jim velice děkuji. Začali jsme plošně 
dezinfikovat prostory výdejen jídla, lékařských čekáren, pošty, míst-
ních obchodů, našeho úřadu a pečovatelských domů. Pokud na-
stane situace, že někdo nebude psychicky nastalou situaci zvládat, 
obraťte se bez váhání na podatelnu městského úřadu a bude mu 
neprodleně zajištěna i odborná psychologická pomoc. 

Krizový štáb pravidelně zasedá a ihned reaguje na nové infor-
mace. Jsme všichni společně ve stejné situaci. Mysleme na to, 
pomáhejme si a obracejte se na představitele města, kdykoliv 
budete mít pocit, že vám můžeme jakkoli pomoci. Větřní je naše. 
Chraňme si ho!

Mgr. Antonín Krák, starosta města Větřní

Vážení rodiče,
vzhledem k současné epidemiologické situaci jsme nuceni re-

alizovat vzdělávání vašich dětí distanční formou. Jsme si vědomi 
toho, že ne všichni disponují potřebnou technikou a že v tuto dobu 
máte i mnoho jiných, důležitých povinností. Přesto se snažíme 
poskytnout příslušné podklady tak, aby děti mohly být vzdělávány 
s vaší pomocí. Přes systém Bakaláři jsem zasílala všem rodičům 
telefonické kontakty na jednotlivé vyučující - každý pracovní den 
máte možnost konzultovat s nimi případné nejasnosti - dopoledne 
od 10 do 11 hodin, odpoledne (kdy již předpokládáme návrat ze 
zaměstnání) od 16 do 17 hodin. Je možné též učitele kontaktovat 

na jejich služebním e-mailu, který máme jednotný ve formě jméno.
příjmení@zsamsvetrni.cz. Domluvili jsme se na této frekvenci zasí-
lání úkolů: český jazyk, anglický jazyk, matematika 2x týdně, ostatní 
předměty 1x týdně. Prosíme o poskytnutí zpětné vazbu učite-
lům (podklady jsou srozumitelné/nesrozumitelné, úkolů je málo/
mnoho, potřebujeme jinou formu zadání apod.) Zároveň je možné 
využít výuku např. prostřednictvím České televize.

Děkujeme za to, že ve spolupráci s námi usnadníte svým dětem 
zvládnutí tohoto náročného období.

Mgr. Halka Jánová, ředitelka MŠ a ZŠ Větřní

Slovo starosty

Informace k průběhu výuky 
po dobu uzavření školy

 Pozvánka na zasedání 
 zastupitelstva města

Zveme občany k účasti 
na jednání Zastupitelstva města Větřní,

které se bude konat 
v pondělí dne 8.6.2020 od 18:00 hod. 

Zasedání zastupitelstva se uskuteční v zasedací místnosti 
- v domě čp. 296 ve Školní ulici ve Větřní 

(nad městskou knihovnou). 

Mgr. Antonín Krák, starosta města
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Vážení rodiče, vážení občané,
vzhledem k diskusím ohledně výskytu onemocnění u žáků školy 

bych ráda uvedla, že zdrojem infekčních a parazitárních one-
mocnění není škola, ale domácnosti občanů Větřní, kteří své děti 

posílají do naší školy. My jsme vždy okamžitě realizovali opatření 
doporučená lékařem či hygienickou službou.

Mgr. Halka Jánová, ředitelka MŠ a ZŠ Větřní

Vyjádření školy 
k výskytu infekčních onemocnění

V současné době je naše knihovna na základě nařízení vlády 
od 13. března až do odvolání pro veřejnost uzavřena. Tomuto 
nařízení ještě předcházelo zrušení všech kulturních a vzdělávacích 
akcí, které byly pro veřejnost připraveny. Pro uživatele knihovny 
mám dobrou zprávu, tyto akce se uskuteční v náhradních termí-
nech, které se snažíme vyjednat. 

Už v lednu knihovna navázala na svou loňskou činnost a uskuteč-
nila čtvrtý, poslední díl přednáškového cyklu malíře a restaurátora 
Josefa Paloudy Jak naučit Leonarda malovat. Při přednášce, která 
měla název Vodovky - barvy pro děti?, jsme se dozvěděli nejen to, 
že tyto všem známé barvy používali i věhlasní malíři, ale dokonce 
jsme naživo viděli, jak takový akvarel pod rukama malíře skutečně 
vzniká. 

12. února nám přišel krásné snímky z Číny, Sečuánu a Tibetu 
představit fotograf Vladislav Hošek. Pochopitelně nezapomněl na 
místní příznivce nedaleké Šumavy a připravil pro ně sérii fotografií 
zobrazující krásný loňský podzim v této oblíbené lokalitě.

19. února jsme při pohledu na vydařené fotografie netradičních 
turistických cílů na Slovensku dali za pravdu PhDr. Danielu Kovářo-
vi, že skutečně „Slovensko nejsou jenom Tatry“.

Těsně před uzavřením knihovny pro veřejnost jsme ještě ve 
středu 11. března stihli zajímavou prezentaci z okruhu přírodní 
medicíny Ing. Václavy Chrástkové: Bachovy esence aneb léčivá síla 
skrytá v rostlinách.

Od ledna také pravidelně do knihovny přicházejí žáci místní zá-
kladní školy, mateřské školy, družiny a čtenářského klubu, pro které 
jsou připravovány vzdělávací akce v souladu s výukou.

Je mi líto, že díky uzavření knihovny nemohou návštěvníci obdivo-
vat velmi pěkný výtvarný počin místních prvňáčků, kteří pod vede-

ním paní učitelky Terezy Vojtíškové vytvořili pro tradiční soutěž Lesy 
a příroda kolem nás krásnou knihu o lese. Než se pro vás dveře 
knihovny opět otevřou, můžete si tuto vydařenou práci našich 
nejmenších žáčků prohlédnout alespoň ve fotogalerii na webových 
stránkách knihovny: www.knihovnavetrni.cz.
Čtenářům knihovny s termínem vrácení výpůjčky 13.3. a pozděj-

ším budou výpůjčky prodlouženy.

Další informace na webových stránkách 
nebo na telefonu 727 857 933.

- mk -

Informace z knihovny
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LESY MĚSTA  
ČESKÝ KRUMLOV

Prodej palivového dříví  
v délkách 2 a 4 m

Jehličnaté – cena  Kč / PRM  DPH 

V případě objednávky množství 
40 PRM doprava zdarma.

Kontakt: 
tel. 380 711 567 e-mail: lesymestack@cmail.cz

www.lesymestack.cz

Dne 29. února 2020 slavnostně přivítal starosta města Větřní 
Mgr. Bc. Antonín Krák v obřadní síni nové občánky našeho města. 

Naše pozvání přijali a byli přivítáni Kristina a Martin Kolacia s dce-
rou EMMOU, Michaela Kazdová s dcerou EMOU, Jiřina a Vratislav 
Hronkovi s dcerou ELIŠKOU, Vlasta a Zdeněk Vysokomýtský se 
synem ŠTĚPÁNEM, Hana Kolářová se synem VOJTĚCHEM, Martina 
Plemátlová a Milan Petr se synem JAKUBEM, Linda a Jan Pauknerovi 
s dcerou ŠÁRKOU, Eva a Jan Perníkovi se synem JAKUBEM.

V úvodu sobotního setkání vystoupily se svým programem děti 
z mateřské školy pod vedením svých učitelek paní Zuzany Bohda-
lové a paní Ludmily Rychtarové. Za krásné vystoupení děkujeme.

MěÚ Větřní

Vítání nových občánků

Děti ze školní družiny se připravují na příchod jara. Již mají zaseto 
a s láskou pečují o klíčící semínka nejen bylinek, ale i zeleniny a 
okrasných rostlin, jejichž květy budou později velebit prostor školní 
zahrady.

Školní družina
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Protože jsme si zimních radovánek letos užili velmi málo, v prv-
ním únorovém týdnu se 3. třída Veverek proměnila v olympijský 
zimní stadion. Soutěžilo se v různých disciplínách. Děti si vyrobily 
z papíru a špachtlí skokany, které posílaly z můstku a poměřovaly, 
kam doletí. Vyzkoušely si bruslení nebo třeba biatlon se střelbou 
na terč z Nerf pistolí. Hokej nás učili kamarádi, kteří trénují v Čes-
kém Krumlově a přinesli nám ukázat svou kompletní výstroj. Děti 
poznávaly významné české sportovce, státní vlajku, naučily se 
olympijský pokřik (hymnu). Ve třídě se fandilo jako při skutečných 
hrách. V pátek se děti odměnily vlastnoručně vyrobenou medailí. 
Po celý týden se snažily soutěžit dle pravidel fair play a odnesly 
si spoustu krásných zážitků a především zjištění, že není nutné 
vyhrát, ale zúčastnit se!

Jak to dopadne, když se potká žába se štírem, už všichni známe 
z bajky. Jak to ale vypadá, když se potká žába s medvědem? To a 

spoustu dalšího zjišťovaly děti ze 2. třídy - „Žabičky“ z Mateřské 
školy Větřní. Ve čtvrtek dne 16. ledna se statečné děti vydaly na 
návštěvu českokrumlovských zámeckých medvědů. Pan medvědář 
Jan Černý seznámil děti se svojí prací, životem medvědů a jejich 
zdejším „ubytováním“. Zvídavým dětem následně představil novou 
medvědí dvojici - Polyxenu a Viléma, se kterými se děti mohly po-
dělit o donesené dobroty. Děti si návštěvu medvědů velmi užily a 
celý výlet završily procházkou krumlovskými uličkami.

- Mateřská škola -

Mateřská školka

Výuka na naší škole se neodehrává pochopitelně pouze v lavi-
cích, žáci během roku absolvují řadu mimoškolních akcí, nebo naši 
školu navštíví odborníci a obohatí vyučování přímo u nás ve Větřní. 
V uplynulém období se konaly mj. následující akce:

Ve dnech 26.11., 2.12. a 17.12. žáci 9. A navštívili Jihočeskou 
hospodářskou komorou organizované workshopy ve firmě Engel 
v Kaplici, na učňovském středisku v Kaplici, v kině Luna v Českém 
Krumlově a na Svachově Lhotce. Všude měli možnost nejen si pro-
hlédnout, ale i aktivně se zapojit a tvořit (např. cukrářské výrobky 
- tiramisu, muffiny, vytvářet pralinky z čokolády, dělat práci baristy, 
sestavovat model letadýlka z nerezových součástí, zkusit si trena-
žér na řízení auta, práci recepčního atd.). Všechny workshopy byly 
perfektně připravené, vždy vedené kvalifikovaným pracovníkem, 
který se snažil předat co nejvíce informací a tím motivovat děti 
při výběru povolání. Samozřejmostí bylo i pokládání otázek, které 
byly vždy zodpovězeny a zvídavým deváťákům se opět více rozšířily 
jejich znalosti pracovního trhu a jeho požadavků. 

15. ledna absolvovali páťáci přímo ve škole program Moje cesta 
na život. Akci vedla lektorka z Národní iniciativy pro život Petra Eg-
nerová. Ve dvouhodinové besedě komunikovala s dětmi o vzniku 
lidského života, prenatálním vývoji a narození. Cílem programu 
bylo pomoci dětem zorientovat se v této oblasti úměrně jejich věku 
a dát jim prostor pro kladení otázek. Byli seznámeni také s biologic-
kými a psychickými změnami v dospívání u dívek i u chlapců. Děti 
se aktivně podílely na celém průběhu besedy.

Dojmy dětí:
Petra Svobodová: „Na přednášce nám paní lektorka vyprávěla o 

tom, jak jsme přišli na svět a jaké je to u maminky v bříšku. Přednáška 
byla super.“

Marián Kotlár: „Dozvěděl jsem se všechno, co jsem chtěl vědět. Teď 
už to vím. Děkuji paní lektorce za besedu, protože jsem se dozvěděl 
i něco o holkách.“

Damián Tomandl: „Dozvěděli jsme se spoustu nových věcí. Nejvíc 
mě bavilo, jak jsme na konci luštili křížovku, protože luštit mě baví.“

Anežka Placerová: „Já jsem skoro všechno věděla. Mluvili jsme o 
menstruaci a těhotenství a také jsme viděli video, jak se vyvíjí miminko 
v bříšku. Nejdříve to miminko vypadá jako mořský koník a potom nor-
málně. Také jsme mluvili o zamilování a randění.“

Eliška Hosenseidlová: „Dozvěděla jsem se dost nových věcí. Nejvíce 
se mi líbilo video a křížovka.“

Ve dnech 24.-25. února se žáci 8. ročníků zúčastnili projektových 
dnů, které pro ně připravila SOŠZ A SOU Český Krumlov. Projekt se 
jmenoval Lavičky - z obyčejné věci tvoříme neobyčejnou. První den 
se žáci seznámili s historií smajlíků, ve spolupráci se studentkami 
zdravotnické školy napsali příběhy, které se mohly na lavičce ode-
hrát, a vytvořili své vlastní návrhy smajlíků. Poté na papíry nakreslili 
vzor, jak si lavičku představují. Druhý den tento návrh společně 
realizovali pomocí barev. Práce se všem velmi vydařila a vyzdobené 
lavičky budou zdobit areály obou škol.

O den později se naši žáci zúčastnili okresního kola Zeměpisné 
olympiády. Školu reprezentovali velmi úspěšně, neboť Jakub Kře-
men ze 6.A obsadil 5. místo a Ondřej Holeček z 9.A v silně obsaze-
né kategorii C vybojoval 6. místo.

V březnu školu navštívil cestovatel pan Tomáš Kubeš a seznámil 
žáky se svými zážitky z daleké Afriky a ještě vzdálenějšího Vanuatu. 
Program se konal pro děti od 3. do 9. třídy.

Další akce jsou naplánovány až do konce školního roku.
-tb-

Akce školy
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Na přání Českokrumlovského deníku 
jsme uskutečnili v našem Klubu seni-
orů zpívání koled (aniž bychom chtěli 
jakýmkoliv způsobem konkurovat klubu 
Větrníci). Podařilo se nám zajistit - a to 
nejenom na tuto akci - doprovod na 
harmoniku. Spolu s panem Františkem 
Studeným i za podpory rozhlasového 
vysílání jsme si zazpívali koledy. Pro nás 
samozřejmě nezůstalo pouze u koled 
a spolu s některými vzácnými hosty - 
jako např. někdejší paní učitelkou Marií 
Čížkovou - jsme prožili vcelku zajímavý 
večer. Zkušenost se zpíváním koled jsme 
zúročili na následujících „Tanečcích“ ve 
Slavii, kde jsme se představili v našich 
kreativních oblečcích.

Klub seniorů

Klub seniorů a zpívání koled

FIRMA NOVÁK RADOMYŠL

PRODEJ KUŘIC 2020
ve VĚTŘNÍ - U JEDNOTY v 11.30 hod.
 
ve dnech:

10.4., 8.5., 5.6., 3.7., 31.7.,

28.8., 25.9., 23.10., 20.11.

červené, černé, kropenaté, modré, žíhané, bílé 

stáří 20 týdnů - cena 180 Kč/ks

tel. 602 115 750 www.drubez-novak.cz

hod.
30.3.-1.4.2020 - Jarní a velikonoční výstava

11.4.2020 - Setkání harmonikářů

21.4.2020 - Odpoledne s promítáním s Miloslavem Soukupem

7.5.2020 - Pietní akt k osvobození na hřbitově

12.5.2020 - Den Matek

2.6.2020 - Návštěva Senátu

Tyto akce musíme z důvodu karantény buďto zcela zrušit, 
nebo přeložit na jiné termíny. Zároveň do odvolání rušíme pravi-
delná setkávání v Klubu seniorů.

Klub seniorů

Zrušené 
nebo odložené akce 
Klubu seniorů

V sobotu 22.2.2020 jsme spolu s ZŠaMŠ Větřní a SDH Větřní a 
za podpory města uspořádali již počtvrté Masopustní rej. Povolení 
k masopustnímu průvodu jsme dostali od starosty pana Mgr. Anto-
nína Kráka a poté jsme se vydali na obchůzku městem. K dobré a 
veselé náladě nám, ale i ostatním občanům, celou cestou vyhrávala 
dudácká kapela z Českého Krumlova. Dětská část průvodu, ale 
i část příchozích, se v odpoledních hodinách zúčastnila pod vede-
ním paní Michaely Gelnarové karnevalu v tělocvičně školy. Večer 
patřil maškarní taneční zábavě v restauraci Slavie, kde hrála k tanci 
i poslechu skupina Situace. K chuti všem přítomným určitě přispěly 
i vepřové hody. Věříme, že i návrat v časných ranních hodinách 
proběhl bez větších problémů.

Děkuji všem organizátorům reje za spořádaný průběh obchůzky 
i všem, kteří s námi absolvovali průvod anebo připravili bohaté 

pohoštění u svých domovů. Věříme, že v příštím 5. ročníku bude 
v průvodu více občanů nebo že se naši spoluobčané jakýmkoliv 
jiným způsobem zapojí do zdárného zahájení postního období.

Za Klub seniorů Jiřina Kozáková

Masopustní rej 2020
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Vážení rodiče,
dle opatření MŠMT k zápisům musíme letos organizovat zá-

pisy bez osobní přítomnosti dětí ve škole. Upřednostňujeme, 
pokud je to možné, podání přihlášky bez osobní přítomnosti 
zákonného zástupce dítěte ve škole (datová schránka, email 
s elektronickým podpisem), případně dle konkrétní situace 
osobně do školy nebo poštou. Nejjednodušším pro rodiče 
budoucích prvňáčků je zápis online, na který najdete takovýto 
odkaz na stránkách školy: 

Nicméně až se vylepší epidemiologická situace, vaše děti o tra-
diční zápis nepřijdou - o termínech vás budeme informovat.

V případě nejasností nás neváhejte kontaktovat. Prosím, 
sledujte webové a facebookové stránky školy, o případných 
změnách vás budeme průběžně informovat.

Informace k zápisu do mateřské školy pro školní rok 2020/2021
Zápis do mateřské školy proběhne v úterý 5.5.2020 od 9.00 hod. 

do 16.00 hodin v budově mateřské školy, kancelář vedoucí učitelky 
p. Zuzany Bohdalové, a dále ve středu 6. května 2020 od 9.00 hod. 
do 16.00 hod. Dle vývoje epidemiologické situace, pokud nebude 
vhodná osobní návštěva (aby nedošlo k vyšší koncentraci a pohybu 
osob v prostorách školy), zašlete dokumenty do 6.5.2020 těmito 
způsoby:

1.  v zalepené obálce do schránky na dopisy umístěné na bran-
ce MŠ (přihlášku a potvrzený evidenční list, kopie rodného 
listu a OP)

2.  do datové schránky školy xnysf84 
3.  e-mailem na zuzana.bohdalova@zsamsvetrni.cz (přihlášku a 

potvrzený evidenční list) 
4.  poštou
5.  osobní podání: v případě osobního podání žádosti zákonným 

zástupcem dítěte je nezbytné organizovat příjem žádostí tak, 
aby nedošlo k vyšší koncentraci a pohybu osob v prostorách 
školy - prosím toto využívejte jako krajní možnost i z důvodu 
vaší bezpečnosti

Požadované dokumenty: rodný list dítěte, občanský průkaz, vy-
plněný evidenční list vč. potvrzení od dětského lékaře a přihlášku. 
Evidenční list a přihlášku najdete na našich webových stránkách 
www.zsamsvetrni.cz v sekci tiskopisy školy. Pokud nemáte přístup 
na web, lze tyto tiskopisy vyzvednout v 1. třídě mateřské školy od 
29.4.2020. Kritéria pro přijetí jsou zveřejněny na webových strán-
kách školy.

Informace k zápisu do ZŠ pro školní rok 2020/2021
Termín a způsob podání žádosti o zápis do ZŠ: 
od 1. do 30. dubna 2020

1.  zápis online (postup na webu školy)
2.  e-mailem na zastupce@zsamsvetrni.cz 

(žádost o přijetí na webu školy, kopie rodného listu a občan-
ského průkazu)

3.  poštou (žádost o přijetí na webu školy, kopie rodného listu a 
občanského průkazu)

4.  v zalepené obálce do schránky na dopisy umístěné na budově 
ZŠ (žádost o přijetí na webu školy, kopie rodného listu a ob-
čanského průkazu)

5.  do datové schránky školy xnysf84 
6.  osobní podání: v případě osobního podání žádosti zákonným 

zástupcem dítěte je nezbytné organizovat příjem žádostí tak, 
aby nedošlo k vyšší koncentraci a pohybu osob v prostorách 
školy - prosím toto využívejte jako krajní možnost i z důvodu 
vaší bezpečnosti

Při podání žádosti o přijetí k povinné školní docházce uvede 
zákonný zástupce dle správního řádu náležitosti stanovené v § 37 
odst. 2 školského zákona, kterými jsou:

•   jméno a příjmení žadatele (dítěte),
•  datum narození,
•   místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování 

(podle § 19 odst. 3 správního řádu),
•   označení správního orgánu, jemuž je žádost určena (konkrétní 

základní škola),
•   podpis osoby, která žádost podává (v tomto případě podpis 

zákonného zástupce, který dítě při podání žádosti zastupuje)

Zápis je určen pro děti: 
• narozené od 1.9.2013 - 31.8.2014, 
• s odkladem povinné školní docházky ve školním roce 2019/2020 
•  mladší 6 let, v případě, že se narodily v době do 31.12.2014, 

musí mít doporučení pedagogicko-psychologické poradny, 
v případě, že se narodily po 31.12.2014, musí mít doporučení 
pedagogicko psychologické poradny a pediatra

• u cizinců pas a doklad o povolení k pobytu, 
•  k zařazení dítěte se zdravotním postižením předloží zákonný 

zástupce také doporučení školského poradenského zařízení.

K zápisu se musí dostavit i ti, kteří měli v minulém roce odklad 
povinné školní docházky. 

K zápisu je nutno přinést rodný list dítěte a občanský průkaz 
rodiče.

Počet tříd, kapacita 
Jsme připraveni otevřít dvě 1. třídy, každou v počtu 25 žáků. 

O rozdělení do tříd rozhoduje vedení školy. 

Odklad povinné školní docházky 
Není-li dítě tělesně nebo duševně přiměřeně vyspělé, může 

zákonný zástupce dítěte v době zápisu písemně požádat o odklad 
povinné školní docházky, doplněná o doporučující posouzení pe-
dagogicko psychologickou poradnou a odborným lékařem. 

Žádost o odklad musí být škole předána nejpozději v den zápisu 
- tedy 30.4.2020.

Formulář je k dispozici na stránkách školy www.zsamsvetrni.cz.
Vzhledem k tomu, že PPP v současnosti nevyšetřují, podejte 

žádost o odklad i bez doporučení PPP. 

Děkujeme za pochopení.
Mgr. Halka Jánová, ředitelka školy

Zápis do školy



Otakar Paukner
OLH MĚSTA VĚTŘNÍ

oznamuje snížení cen jehličnatého palivového 
dřeva platné od 1.2.2020. Jehličnaté palivo 

v délkách 2 m a 4 m bude dodáváno 
za cenu 390,- Kč za prm včetně 15 % DPH.

U jehličnatého paliva dodávaného do vzdálenosti 
do 10 km od skládek bude při odběru nad 

20 prm účtována doprava 50,- Kč za prm bez DPH. 

Při odběru jen 10 prm se účtuje doprava 
100,- Kč za prm bez DPH. 

Doprava je zajištěna traktorem s vyvážecím vlekem 
s množstvím 10 prm na jeden náklad. 

Snížená cena jehličnatého paliva platí i pro 
odběratele, kteří mají již palivové dřevo objednané. 

Cena listnatého paliva zůstává nezměněna.
 

Palivové dřevo lze objednávat 
na telefonu 602496159 

v době od 8- 15 hodin v pracovní dny.

KULTURNÍ LÉTO 2020
Město Větřní nabízí pro občany Větřní 

možnost zakoupení zvýhodněné permanentní 
vstupenky na celé Kulturní léto 2020 

za 500,- Kč/osoba.

Prodej od května 2020 na MěÚ Větřní 
p. Šustrová mob. 602561700.
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Na 12. ročníku míčového sedmiboje dvojic to doslova vřelo…
A to nejen v jednotlivých disciplínách, ale i zásluhou MUDr. 

Jaroslava Vojtíška. Jeho foto rozhodlo o míčku v brance při flor-
balových nájezdech - premiéra použití VAR ve Větřní (viz foto) Na 
vysvětlenou - VAR znamená zkratku anglického Video Assistant 
Referee - v češtině videoasistent rozhodčího). Celkovým vítězem 
se stala nově sestavená dvojice Antonín Krák - Pavel Hruška, stří-
brná byla dvojice Pavel Mittasch - Ruslan Radychovskyj o bod před 
dvojicí Lukáš a Mireček Soukupovi. Příští ročník se uskuteční 16.1. 
a 23.1.2021.

První ročník smíšených dvojic vyhráli favorité - Zuzka Baštýřová 
a Bohouš Krčka, druhá byla dvojice Martina a Petr Hruškovi, na 
bedně stanula i dvojice Dana Kopřivová a Jan Bierbaumer. Těšíme 
se na příští sedmiboj!

Děkujeme za finanční podporu města Větřní. 
- bš -

12. ročník míčového sedmiboje dvojic

Zakousni se do práce u nás!
K výplatě Ti přidáme 

řádnou porci dovolené, 
přihodíme chutné 

bonusy a kafeterii dle 
Tvého gusta.

Dotované obědy jsou 
samozřejmostí.

Hledáme kolegy na pozici:

Operátor výroby
Seřizovač

telefon: 380 708 129
bezplatná linka: 800 050 220 

e-mail: klara.malakova@schwancosmetics.cz
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